
ZARZĄDZENIE NR OR.0050.168.2016 

WÓJTA GMINY AUGUSTÓW 

z dnia 9 września 2016 roku 

w sprawie zatwierdzenia dokumentów „Diagnoza dla placówek przedszkolnych – 
minimalny zakres wymagań w zakresie działań na rzecz dzieci i nauczycieli          

placówek przedszkolnych” 

 

 Na podstawie art. 6, art. 7 ust 1 pkt 8 i art. 30  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2016 r. poz. 446) zarządzam co następuje: 

 1. Zatwierdzam dokumenty „Diagnoza dla placówek przedszkolnych – minimalny 
zakres wymagań w zakresie działań na rzecz dzieci i nauczycieli placówek przedszkolnych” 
opracowane przez dyrektorów placówek przedszkolnych do wniosku Gminy Augustów           o 
dofinansowanie projektu „Każdy przedszkolak ma szanse rozwoju w Gminie Augustów”    w 
ramach konkursu RPPD.03.01.01-IZ.00-20-001/16 Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Podlaskiego na lata 2014 – 2020 dla następujących placówek przedszkolnych: 

a) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Białobrzegach, 

b) Oddział przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Jabłońskich, 

c) Oddział przedszkolny i zespół wychowania przedszkolnego przy Szkole Podstawowej                    
w Janówce, 

d) Oddział przedszkolny i zespół wychowania przedszkolnego przy Szkole Podstawowej        
w Kolnicy, 

e) Oddział przedszkolny i zespół wychowania przedszkolnego przy Szkole Podstawowej        
w Netcie, 

f) Oddział przedszkolny i punkt przedszkolny przy Szkole Podstawowej w Rutkach, 

g) Oddział przedszkolny i zespół wychowania przedszkolnego przy Szkole Podstawowej        
w Żarnowie. 

 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt  Gminy Augustów  

                      Zbigniew Buksiński 


